PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 ноября 2013 года                           с.Спасское                                                     № 273

О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения № 15 от 19.11.2010  «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Спасского сельского поселения»
Рассмотрев ходатайство администрации Спасского сельского поселения,  муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения № 15 от 19.11.2010 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Спасского сельского поселения» следующие изменения:

1) часть 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить  штатную численность администрации Спасского сельского поселения в количестве – 10 единиц, муниципального комитета Спасского сельского поселения – 0,5 единиц.»;
2) Приложение к решению изложить в редакции приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года и подлежит официальному  опубликованию.

Глава Спасского сельского поселения                                          В.А.Беспамятных
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением муниципального комитета

Спасского сельского поселения

от 22.11.2013 № 273
[image: image1.png]CTPYKTYPA OPFAHOB MECTHOT O CAMOYTIPABIIERMS
CIIACCKOrQ CEMbOKOI O TOCENERUS

WY AALATATIEH5 T KOMYTET | FRABA CIACCKOIO CENBUKOT O [IOCEMEHHS- 100,

ABMMHVCTPALYA CIACCKOT O CETBCKOr O FIOCEREHH|

Toedvedamens 0550, Tases sousmcmpanas
Bedyuns crewaamne L Tr——
2paspada - 3ed. “ i

Cmapunii cacuuanucm Fnacweri cneuamucm 2paspada-
2pazpada - 400. enacumii Gyxeanmep - 100.

PAGE